
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA PODOLENI 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA 

nr. 56 din 26 septembrie 2013 

privind organizarea şi desfăşurarea 

manifestării „Ziua Recoltei” ediţia 2013 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PODOLENI, JUDEŢUL NEAMŢ; 

Având în vedere prevederile: 

- Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- art. 36 alin.(2) lit.„d” şi alin.(6) lit.„a” pct. 1 şi 4 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

Examinând Expunerea de motive a Primarului comunei Podoleni; 

Luând act de raportul consilierului juridic şi de avizele comisiilor de 

specialitate; 

În temeiul dispoziţiilor art. 45 alin.(1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Adoptă prezenta: 

 
HOTĂRÂRE 

 
 ART.1 

Se aprobă organizarea şi desfăşurarea manifestării „Ziua Recoltei” – 

ediţia 2013, în data de 29 septembrie a.c., pe Stadionul din localitatea Podoleni.  

 ART.2 

Cheltuielile pentru organizarea manifestării prevăzute la art. 1, vor fi 

suportate exclusiv din sponsorizări. 

 ART.3 

 Pe durata manifestării „Ziua Recoltei”, accesul producătorilor agricoli pe 

Stadion este gratuit. 

 ART.4 

Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri 

autorităţilor, instituţiilor şi persoanelor interesate. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, Contrasemnează: 

Maria Apetre SECRETAR, 

 Anca-Lenuţa Iovu 

 
 


